
 

UCHWAŁA Nr XLVII.270.2014 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

 

z dnia 16 kwietnia 2014 roku 

 
zmieniająca w sprawie: 

       zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Narodowego Funduszu  

                  Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr XXXIV.174.2013 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 6 marca 2013 roku w 

sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie,  § 1 otrzymuje  brzmienie: 

 

„ § 1. 1 Zaciąga się długoterminową pożyczkę z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Warszawie w wysokości 185.306,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt 

pięć tysięcy trzysta sześć złotych), na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą: 

„Budowa podłączeń budynków do sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Trzcianka 

i Niemiry, gmina Brańszczyk. 

 

2. Pożyczka zostanie zaciągnięta w dwóch transzach: 

      w roku 2013 –  90.520,00 zł 

      w roku 2014 –  94.786,00 zł  „ . 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Beata Pieńkos 

 

 
 


